
 advanced
ZÁRUKA 

PRO POVRCHOVOU ÚPRAVU 
DŘEVĚNÝCH OKEN & BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ  

©
 B

og
en

fe
ld

 A
rc

hi
te

kt
ur

/V
io

le
tt

a 
W

ak
ol

bi
ng

er

7 LET
ZÁRUKA



advanced = moderní | sofistikovaný | pokrokový 

Právě takovéto vlastnosti najdete u našich kvalitních okenních 
nátěrových hmot firmy ADLER.

Již od 80. let jsou ve výrobní fabrice ADLER intenzivně vyvíjeny a testovány okenní nátěrové 
hmoty na vodní bázi. Přes 100 výzkumných pracovníků pracuje den co den na nových technolo-
giích a vlastnostech, které jsou následně implementovány do našich pokrokových produktů.

Naše moderní výrobní a testovací procesy zaručují velmi vysokou a trvalou   kvalitu našich 
nátěrů. Základové nátěry, laky a lazury s vynikající odolností vůči povětrnostním vlivům 
a UV-záření, s optimální elasticitou a perfektní ochranou vůči modrání a napadení 
dřevokaznými houbami, vám zajistí odpovídající životnost ošetřených povrchů.

Díky pokrokové a vůči sobě precizně sladěné skladbě nátěrových vrstev získáte ve výsledku 
velmi vysokou odolnost povrchů a tím taky dlouhou životnost dřevěných oken a dveří. A to vše 
pouze ve třech krocích:

1 x Aquawood Primo A3 – A6
1 x Aquawood Intermedio SQ/TQ
1 x Aquawood Finapro 20 

SKLADBA NÁTĚRŮ 
NA PŘÍKLADU

LAZUR

1 x Aquawood Primo A2 Weiß
1 x Aquawood Intercare SQ/TQ
1 x Aquawood Covapro 20

SKLADBA NÁTĚRŮ 
NA PŘÍKLADU

KRYCÍCH SYSTÉMŮ

DOBA TRVÁNÍ 
ZÁRUKY 

7 LET
pro lazurové i krycí systémy 

dřevěných oken

PRO POVRCHOVOU ÚPRAVU DŘEVĚNÝCH 
OKEN & BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ advanced



www.adlercesko.cz/advanced

GARANCE ZÁRUKY

Pokud se s nátěrovými hmotami nakládalo věcně i odborně správně 
a byly zpracovávány podle našich technických listů a pokynů v na-
šich pracovních směrnicích, zaručujeme, že:

 • není nutné provádět žádný údržbový nátěr během záruční doby,
 • nedochází k šednutí nátěru,
 • nátěr se neodlupuje.

POSKYTNUTÍ ZÁRUKY

Pokud se v průběhu záruční doby objeví zešednutí dřeva, změna 
struktury nátěru, odlupování nátěru, anebo pokud neplní nátěr ga-
rantovanou funkci, přebírá firma ADLER náklady spojené s renovací 
zasažených konstrukčních dílů, a to prostřednictvím aplikace vhod-
ného renovujícího nátěru nebo nastříkáním ošetřující vrstvy. Výběr 
vhodné metody renovace, stejně jako výběr materiálu a způsobu 
ošetření, přísluší výhradně do rozhodovacího řízení firmy ADLER. 
Veškeré nadstavbové nároky a další požadavky jsou vyloučeny. Po-
skytnutý záruční servis firmy ADLER nevede k prodloužení záruční 
doby. 

Tyto záruční služby poskytuje firma ADLER pouze v následujících ze-
mích: Rakousko, Německo, Švýcarsko, Itálie, Polsko, Česko, Slovensko, 
Belgie, Nizozemí a Lucembursko.

PRÁVNÍ ZÁRUKA

Právní nárok na záruku v rámci odpovědnosti za vady vzniká bez 
ohledu na záruční příslib výrobce. Garantovaný záruční servis nemá 
žádný vliv na délku této záruky.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Při zpracovávání výrobků firmy ADLER musí být s nátěry manipulo-
váno v souladu s technickými listy a pracovními směrnicemi. Stejně 
tak musí být při natírání oken zohledněny příslušné normy nebo 
směrnice, které se týkají konstrukčních pokynů a skladování.  Musí 
být zaručeno, že bude dodržen povinný stavební dozor, že bude pro-
vedena odborná montáž dřevěných oken a dveří v souladu s technic-
kými možnostmi, a že budou respektována opatření ochrany během 
stavební fáze podle montážního návodu VFF Merkblatt VOB.03. Rov-
něž je třeba dodržovat všeobecné obchodní podmínky společnosti 
ADLER-Werk Lackfabrik Johann Berghofer GmbH & Co KG.

Veškeré podrobné záruční podmínky týkající se typů dřeva, skladby 
nátěrů nebo polotovarů naleznete ve směrnici ARL 300 – Pracovní 
směrnice pro nátěry rozměrově stabilních a částečně stabilních kon-
strukčních dílů, obecná část, a dále ve směrnici ARL 308 – Pracovní 
směrnice pro nátěry rozměrově stabilních konstrukčních dílů – sys-
tém Advanced

ZAMÍTNUTÍ ZÁRUKY

Ze záruky jsou vyloučeny:
 • Poškození, která svědčí o použití většího násilí nebo mechanické-

ho působení (např. nesprávné používání, krupobití a podobně), 
anebo taková poškození, u nichž je zřejmé, že nebyly neodkladně 
a technicky správně opraveny.

 • Poškození, která nebyla nahlášena do firmy ADLER během 14 dnů 
od jejich vzniku.

 • Poškození, která vznikla v důsledku nesprávné péče nebo údržby 
ze strany zákazníka.

 • Poškození vzniklá příliš vysokou stavební vlhkostí nebo vystave-
ním neočekávanému nadměrnému vlhku, mokru a tomu podob-
ným vlivům. 

 • Poškození způsobená následnými pracemi.
 • Trhliny příp. poklesy vzniklé statickými a konstrukčními nedo-

statky.
 • Změny barevného odstínu způsobené tmavnutím dřeva.
 • Povrchová poškození v důsledku výtoku pryskyřice.
 • Poškození, která vznikla prosáknutím vody v důsledku špatně těs-

nících spárovacích hmot.
 • Případné změny lesku nebo barevného odstínu během záruční 

doby musí být akceptovány v takové minimální míře, která odpo-
vídá současnému stavu techniky.

 • Trhliny, které následně vznikly v důsledku vlastností podkladu.
 • Změny v nátěrové vrstvě, které lze považovat za běžné stárnutí.
 • Poškození, která se vyskytují v nadmořské výšce vyšší než 1600 m 

a ta, která se vyskytují v bezprostřední blízkosti moře do vzdále-
nosti 50 m od pláže (možné vystavení mechanické abrazi pískem).

 • Vady vzniklé kvůli chybám v projektu.

ZÁKAZNÍK BY MĚL BRÁT ZŘETEL NA NÁSLEDUJÍCÍ:

Koncový zákazník musí povrch alespoň jednou ročně očistit a zkon-
trolovat, zda nedošlo k případným mechanickým poškozením (např. 
po krupobití, vlivem bouře) a zda nebyla porušena spojitost těsní-
cích hmot. Zjištěné poškození musí být bez odkladu, a technicky 
správně, opraveno. Případné opravy těsnících materiálů mohou 
provádět pouze výrobci oken nebo dveří, nebo příslušné provozov-
ny lakoven. Dále také doporučujeme, kromě každoročního očištění 
povrchu přípravkem ADLER Top-Cleaner, ošetřit povrch ochranným 
nátěrem ADLER Top-Care.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Předpokladem pro poskytnutí záruky je úspěšná registrace pro-
střednictvím naší webové stránky a dodržení následujících bodů:
 • Zaregistrujte se na webových stránkách www.adlercesko.cz/

advanced. Následně obdržíte potvrzovací e-mail. Tento e-mail si 
ponechte jako doklad o registraci.

 • Postupujte výhradně podle pokynů uvedených v aktuálních tech-
nických listech.

 • Uschovejte si fakturu jako doklad o datu vestavbových prací.
 • Poskytněte koncovému zákazníkovi příručku pro údržbu všech 

oken a dveří, aby si zákazník mohl přečíst důležité informace o 
správné péči a opravách v případě poškození.

http://www.adlercesko.cz/advanced
http://www.adlercesko.cz/advanced
http://www.adlercesko.cz/advanced


ADLER-Werk Lackfabrik · A-6130 Schwaz/Tirol · Bergwerkstraße 22 · T. +43 5242 6922-0 
info@adler-lacke.com · www.adler-lacke.com · facebook.com/adlerlacke

ADLER Česko s.r.o. · Pražská 675/10 · CZ - 642 00 Brno - Bosonohy · T. +420 731 725 957 
ADLER Italia S.r.l. · Via per Marco 12/D · I-38068 Rovereto · T. +39 0464 425 308
ADLER Benelux BV · De Boelakkers 12 · NL-5591 RA Heeze · T. +31 85 064 2020

ADLER Deutschland GmbH · Kunstmühlstr. 14 · D-83026 Rosenheim · T. +49 8031 304 5174 
ADLER Lack AG · Etzelstraße 5 · CH-8856 Tuggen · T. +41 55 465 2121  
ADLER Polska Sp. z o.o. · ul. Tyniecka 229 · PL-30-376 Kraków · T. +48 12 252 4001 
ADLER Slovensko s.r.o. · Montážna 3 · SK-971 01 Prievidza · T. +421 46 5199 621

Před více jak 80 lety položil Johann Berghofer základní kámen
značky ADLER a zahájil produkci vlastních barev a laků.

Od té doby se mnohé změnilo, jedno však zůstává stále stejné:
Naše nadšení pro barvu, která nás každý den motivuje

k vytváření dokonalých nátěrových systémů na různé druhy povrchů.

Barvu máme v krvi.

03
-2

0


